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Východočeské hrady a zámky
v díle Františka Alexandra Hebera
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CESKEH RADY A ZÁMKY

Blatník
Blato
Bolehošť
Bradlec a Kumburk
Břecštejn
Bukovka
Červený Kostelec
Česká Skalice
Dašice
Dohalice
Dolní Přím
Frymburk
Habrov
Hadrburk
Hedčany
Heřmanice viz Zlámaniny
Holice
Horní Přím
Hrubá Skála
Hrubý Rohozec a Zbiroh
Humperky
Humprecht
Chábory
Chlum
Choceň
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7

3
4
4
4

26
36
36
37
37
38
39
45
49
50
50

51
51
52
74
90
91
91
91
91

Choltice
Choustníkovo Hradiště
Chrudim
Chřenovice
Chvaletice
Jestříbec
Jezbořice
Jílovka
Jitkov
Kočičí Hrádek
Komárov
Kostelec u Heřmanova Městce
Kozojedy
Krchleby
Krucemburk
Kumburk viz Bradlec
Kunětická Hora viz Pardubice
Kyšperk
Lanšperk
Lázně Bohdaneč
Libeň
Lichnice
Lípa
Lipnice
Litice
Lopuč
Milkovice
Mírovka (Frýdnava)
Mlékosrby
Mnětice
Mokrovousy
Morašice
Moravany
Náchod
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92

104
108
110
111
111
112
113
113
114
114
114
115
116

116
117
125
125
126
145
146
146
162
162
162
163
163
163
166
166
166



Nelechov
Nemošice
Nový Bydžov
Oheb a Vildštejn
Opočno
Ostřetín
Pardubice a Kunětická Hora
Pařez
Pecka
Poběžovice u Přelouče
Polná
Popluží
Popovice
Potštejn
Přibyslav
Pustohrad
Rabštejnek
Radíkovice 
Radostice 
Rohoznice
Ronov
Rotštejn
Roudnice
Rychmburk
Sadová
Semín
Skřivany
Slatinky
Slatiňany
Slepotice
Staré Cívice
Staré Město
Starý Bydžov
Stolany
Strádov
Střelecká 
Střítež

69 
170
179 1 (3
177177
183
185
186
229
230
OEO 253
252 400

269
269
270
278
279
280
282
283
283
283
292 404
292
294
308
309
309
309
310
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315
315
010316
316
321 04 1

321
321

Suclslava
Svojanov
Svoj šice
Šacberk
Šnakov
Telčice
Trosky
Trundorf
Tržek
Tuněchody
Turov
Uhersko
Uhřínovice
Veitmile
Veliš
Veselice
Vildštejn viz Oheb
Vyšehněvice
Zaháj
Zachrašťany
Zaječiny
Zámrsk
Zbiroh viz Hrubý Rohozec
Zlámaniny a Heřmanice
Zubří
Žamberk
Žampach
Žáravice
Žižín
Žlunice
Žumberk

DOPLNĚK
Drábská Skála
Drobovice 
T T 1:121Hradištko
Chlum

323
323
323
327
328
328
329
341
341
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343
343
344
344
345
345

349
350
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351
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364
365
365
365
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Podmokly
Vranov

0 hr377
379

DoDATKY

Prameny a literatura
Soupis tištěných pramenů a literatury, používaných Heberem 

a redakcí a citovaných v poznámkách ve zkrácené verzi
Pozůstalost F. A. Hebera
Bibliografie F. A. Hebera
Katalog obrazových příloh
Rejstřík místních jmen
Seznam hradů, zámku a tvrzí

a jejich začlenění do pivního
až pátého svazku souboru
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23

55


